
　　滑川市中川原公民館様　 　（グランツ）

台所の換気扇まわりや広間の換気扇等のクリーニングを行いました。

滑川市北野公民館様 （川口内装）

滑川市北野Ｓ様邸 （ゆうらくざいしかわ）

滑川市坪川Ｋ様 （ＰＣサポート部）

受付時間　月～土 9：00～18：00　（※日・祝日及び時間外の場合は後日折り返しご連絡差し上げます）

無料お見積り・ご依頼・お問い合わせは

滑川市中川原151　　橋本新聞店ＴＥＬ　０７６-４７５-０６０２

滑川市常盤町Ｎ様邸 （松下配管工業）

滑川市坪川Ｈ様邸 （ゆうらくざいしかわ）

滑川市辰野新町Ｉ様

外の水道の蛇口を交換・修繕しました。 障子を貼り替え,窓に日焼け対策の遮熱フィルムを貼りました

倒れていたアンテナの屋根馬を交換し再設置しました。古くなった照明器具を交換・設置しました。

プリンター再接続、WI-FI設定等を行いました。 プリンター再接続、PC快適化等を行いました。

（ＰＣサポート部）

活動報告

2021年7月号

地元の皆様の「困った」に駆けつけます！橋本新聞店

今月も多数のご依頼を頂戴し誠にありがとうございます！私たちはそれぞれの仕事を通じて地元・滑川の皆様のお役に立ち、

地域に貢献する事を目的として活動しております。ささいな事でも喜んでお伺いいたしますのでどうぞお気軽にご用命下さい。

施工担当

松下さん

施工担当

川口さん

作業担当

橋本店主

施工担当

石川さん

施工担当

新村さん


